[image: image1.jpg]

Администрация

Большенеклиновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         28  12 2023г.

       №   99
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Большенеклиновского сельского поселения
«Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»

на 2024 год

1. В соответствии с постановлением Администрации Большенеклиновского
сельского поселения от 28.12.2023 № 98 «О внесении изменений в постановление Администрации Большенеклиновского сельского поселения от 11.10.2018г. № 109 «Об утверждении муниципальной программы Большенеклиновского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)», Администрация Большенеклиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации на 2024год муниципальной программы Большенеклиновского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)» (далее – план реализации) согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Большенеклиновского сельского поселения Лозенко В.Н.
Глава Администрации
Большенеклиновского

сельского поселения

     Е.Н.Овчинникова
Приложение

к распоряжению Администрации
Большенеклиновского сельского поселения
от   28. 12. 2023г. №  99__
План

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»
на 2024 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2024 год

(тыс.руб.) <2>

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1.

Социальная поддержка муниципальных служащих
	Начальник отдела экономики и финансов  В.Н.Лозенко
	Х
	31.12.2024
	200,0
	-
	200,0
	-

	1.1
	Основное  мероприятие 1.1

Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Большенеклиновское сельское поселение»
	Начальник отдела экономики и финансов  В.Н.Лозенко
	выполнение в пол​ном объеме соци​альных обяза​тельств Администрации Большенеклиновского сельского поселения перед муниципальными служащими, усиление социальной под​держки муниципальных служащих
	31.12.2024
	200,0
	-
	200,0
	-

	Итого по муниципальной программе
	Начальник отдела экономики и финансов  В.Н.Лозенко;
	Х
	Х
	200,0
	-
	200,0
	-

<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа местного самоуправления, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год. <3> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.